
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
19 25 18 45 32 27

21

0
10

1
13

4
16

7
18

8
19

9
21

Auszeit

19:21

Ende
13:19 B  TSG KW Boxb… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 6 4 10

2511 1
18:18 22:20

╳

10
25

1
11

2
16

3
18

6
19

7
22

Auszeit

16:16

S
A
T
Z

2

Start
13:22 B  TSG KW Boxb… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 6 4 10 7

3011 1
13:16 17:19
23:24 22:21

0
12
22
30

2
13
23

5
14
25

6
17
26

8
19
27

10
21
28

Auszeit

13:15
23:23

Ende
13:52 A  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
27 13 25 18 45 32

2831
25:25
28:28

╳

12
21
28

1
13
22

4
16
24

5
18
25

6
19
26

10
20
27

Auszeit

21:22
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:55 A  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
13 25 18 45 32 27

2319
5:5

0
9
20

2
13
23

3
15

4
16

5
18

8
19

Auszeit

9:11
9:14

Ende
14:23 B  TSG KW Boxb… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 6 4 10

251 11
23:22 15:14
23:23
╳

7
21

2
14
23

3
15
25

4
16

5
18

6
20

Auszeit

14:13
23:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel A
Frauen

A  Post SV Dresden II vs. TSG KW Boxberg Weißwasser B
Spiel 24 07.01.2023 13:00 Uhr

Hans-Erlwein-Gymnasium
01277 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  Post SV Dre… 9/12
4 Michalski, Stefanie X

13 Mondzech, Susanne X
18 Sippel, Josephine X
19 Wolf, Sarah X
25 Steinmann, Nadine X
27 Kunze, Sophie X
31 Winkler, Mandy X
32 Schäfer, Katja X
45 Leitenberger, Michelle X
A  Libero
4 Michalski, Stefanie X
A  Offizielle
T Oswald, Carsten E

CT Spantig, Daniel E

C

B  TSG KW Boxb… 10/12
1 Bal, Shermin X
2 Herzog, Lara
3 Janke, Fiene
4 Pawlik, Faye X
6 Janke, Enie X
7 Mertins, Janine X
8 Pawlik, Rosalie X
9 Matthes, Lisa X

10 Stein, Laura X
11 Münzer, Lisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Schumacher, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Post SV Dre…

TSG KW Boxb…
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 19 25 1 2 1
2 2 0 28 2 30 30 1 4 2
2 1 0 23 3 28 25 1 3 2

4
5

5 3 0 72 77 80 3 9 5
Start: 13:00 Ende: 14:23 Dauer: 1:23

Sieger: TSG KW Boxberg
Weißwasser

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rein, Aliena 1
2 Kocis, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Bauerschäfer, Christian 4

Assist. Winkler, Sophia

Dokument erstellt: 07.01.2023 14:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


