

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel A

Frauen

(A) Post SV Dresden II vs. TSG KW Boxberg Weißwasser (B)

Spiel 24

07.01.2023 13:00 Uhr

Hans-Erlwein-Gymnasium 01277 Dresden



				S		art :00	A Post SV Dre				S		ide :19	В	R																
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte											
	Sta	tartaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		tartaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		A	19	25	18	45	32	27		7	8	9	6	4	10		
lan		Spielernr.		Spielernr.		ı							21			11		1		25	ı										
Aufstellung	Auswechsel- spieler											18:18		22:20																	
Ą	-	Spielstand		Spielstand																											
		1. 2.	5. 6.	1	0 10	1 13	4 16	7 18	8 19	9 21)	Auszeit	X 10	1 11	2 16	3 18	6 19	7 22	Auszeit													
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		,				,)	19:21	29				_ •		16:16													

S		Start 13:22 B TSG KW Boxb							ide :52	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	9	6	4	10	7		27	13	25	18	45	32	
T		(11)		1			30				(31)			28
Z		13:16		17:19							25:25			
		23:24		22:21							28:28			
2	0	2	5	6	8	10	Auszeit	X	1	4	5	6	10	Auszeit
_	12 22 30	13 23	14 25	17 26	19 27	21 28	13:15 23:23	12 21 28	13 22	16 24	18 25	19 26	20 27	21:22 24:25

				S		art :55	A Post SV Dre			е	s	En 14:		В	R					
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		13	25	18	45	32	27		7	8	9	6	4	10			
lin		S	pielernr.	Τ				19			23	(F)		11				25		
ufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z				5:5				23:22		15:14						
Ā		ъþ	ieistanu									23:23								
		1.	5.	2	0	2	3	4	5	8	Auszeit	X	2	3		5	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 20	13 23	15	16	18	19	9:11 9:14	7 21	14 23	15 25	16	18	20	14:13 23:21		

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4							71002011							7 (8020)

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
۱.,	Sta	ırtaufstellung	7																					
Į <u>≅</u>		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7.002011							, tuozon
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse)												

	A	Post SV Dre 9	/12	$^{\circ}$	TSG KW Boxb	10/12
	4	© Michalski, Stefanie	Χ	1	Bal, Shermin	Х
ı	13	Mondzech, Susanne	Х	2	Herzog, Lara	
ı	18	Sippel, Josephine	Х	3	Janke, Fiene	
ı	19	Wolf, Sarah	Х	4	Pawlik, Faye	Х
ı	25	Steinmann, Nadine	Х	6	Janke, Enie	Х
1	27	Kunze, Sophie	Х	7	Mertins, Janine	Х
1	31	Winkler, Mandy	Χ	8	Pawlik, Rosalie	Х
ı	32	Schäfer, Katja	Х	9	©Matthes, Lisa	Х
ı	45	Leitenberger, Michelle	Х	10	Stein, Laura	Х
	(A)) Libero		11	Münzer, Lisa	Х
	4	© Michalski, Stefanie	Х	B	Libero	
	A) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
	Т	Oswald, Carsten	Ε	Τ	Schumacher, Ralf	
	СТ	Spantig, Daniel	Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel
	() F	os	SV	Dre
	Α	8	G	Р	Satz
	1	0	0	21	1
	2	2	0	28	2
	2	1	0	23	3
					4
					5
	5	3	0	72	
	St	art	: 13	3:00	Ende:
	Sie	ue	r· 1	SG	KW Bo

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Rein, Aliena		1	
2	Kocis, Julia		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Bauerschäfer, Christian		4	
Assist.	Winkler, Sophia			

Dauer P G W A 19 **25** 1 2 1 30 **30** 1 4 2 28 **25** 1 3 2 3 4 77 80 3 9 5 | Start: 13:00 | Ende: 14:23 | Dauer: 1:23 |
| Sieger: TSG KW Boxberg | 3:0 |
| Weißwasser |

TSG KW Boxb...

(B)

Dokument erstellt: 07.01.2023 14:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de